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TÜRKİYE-AB İLİŞKİLERİ 
 
İSPANYA DÖNEM BAŞKANLIĞI’NI 1 OCAK 2010 İTİBARIYLA DEVRALDI 
 
İspanya, 1 Ocak 2010’dan itibaren AB Dönem Başkanlığını devralmıştır. İspanya'nın Dönem Başkanlığı, 
Türkiye için, üyelik yolunda yeni müzakere başlıklarının açılması beklentisini canlandırmıştır. Bu dönemin 
AB için önemi ise Lizbon Antlaşması’nın ilk kez uygulanacak olmasından kaynaklanıyor. Türkiye'nin AB 
üyeliğine destek verdiğini her seferinde dile getiren İspanya, önümüzdeki 6 aylık dönemde Türkiye ile AB 
arasındaki tam üyelik müzakerelerinde yeni başlıkların açılabilmesi için elinden geleni yapma sözü verdi. 
İspanya'nın dönem başkanlığında Türkiye ile AB arasındaki müzakerelerde enerji, rekabet, eğitim ve kültür 
fasıllarının açılması bekleniyor. Bu arada İspanyol Hükümeti, Kıbrıs meselesini AB'nin öncelikli gündemine 
taşımayı ve sorunun çözümüne yönelik arabuluculuk yapmayı hedefliyor. Geçen kasım ayı ortasında 
İspanya'yı ziyaret eden Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu "İspanya'nın AB dönem başkanlığına çok iyimser 
bakıyoruz" derken, İspanya Dışişleri Bakanı Miguel Angel Moratinos da "Türkiye'nin AB'ye giriş sürecini geri 
dönülmez bir yola sokmak için elimizden geleni yapacağız" ifadesini kullanmıştı. Ayrıca Hırvatistan'ın AB'ye 
tam üyeliğinin de İspanya'nın dönem başkanlığı sırasında gerçekleşmesi öngörülüyor. 
 
Kaynak için tıklayınız.
Kaynak için tıklayınız.
 
 
AVRUPA DEVLET VE HÜKÜMET BAŞKANLARI 10-11 ARALIK’TA TOPLANDI 
 
10-11 Aralık tarihlerinde Avrupa Konseyi toplanmıştır. Konsey 7-8 Aralıkta toplanan Genel İşler Konseyi’nin 
genişleme/istikrar ve ortaklık sonuç bildirgesini desteklemiştir. Bu bildirgede Konseyin, Türkiye’nin hukuk, 
sivil-askeri ilişkiler, kültürel haklar, demokratik açılımla ilgili attığı adımlardan duyduğu memnuniyet dile 
getirilmiştir. Düşünce, inanç özgürlüğü, kadın; çocuk hakları, sendikal haklar, kadın-erkek ayırımcılığının  
ortadan kalkması, anti-ayırımcılık mülkiyet hakları gibi konularda ise Konsey somut adımlar beklemektedir. 
Konsey Türkiye’yi Ortaklık Antlaşmasının Ek Protokolü’ne uymadığı için eleştirmektedir.  
 
 Kıbrıs Rum Yönetimi, Genel İşler Konseyi öncesinde tek taraflı bir açıklama yaparak, Türkiye’nin Kıbrıs ile 
ilgili sorumluluklarını yerine getirmesini istemiş ve de yerine getirilmediği takdirde; hukuk ve temel haklar; 
adalet, özgürlük, güvenlik, eğitim ve kültür ve savunma, güvenlik politikası ve enerji başlıklarının açılmasını 
engelleyebileceğini duyurmuştur. Ancak Konsey Türkiye’nin Güney Kıbrıs Rum Yönetimi’ne hava ve deniz 
limanlarını halihazırda açmamış olması kapsamında, Türkiye-AB müzakere sürecine yönelik “ek bir 
yaptırım” öngörmemiştir.   
Kaynak için tıklayınız
Kaynak için tıklayınız
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ÇEVRE BAŞLIĞIMÜZAKERELERE AÇILDI   
 
21 Aralık tarihinde Brüksel’de toplanan Hükümetlerarası Katılım Konferansı’nda (HAK), Türkiye- Avrupa 
Birliği müzakerelerinde, Çevre başlığı açıldı. Böylece müzakerelerde açılan başlık sayısı 12’ye yükseldi.  
 
Çevre Bakanı Veysel Eroğlu, Türkiye ile AB arasındaki müzakerelerde en maliyetli başlıklardan biri olan 
Çevre Başlığı’na Türkiye'nin uyum maliyetinin toplam 58 milyar Euro olacağını açıkladı. Eroğlu; söz konusu 
maliyetin üçte ikisini, yaklaşık 35 milyar Euro’nun, kamu kurumları tarafından karşılanacağını ve kalan 
miktarın AB standartlarında uyum için özel sektör tarafından harcanacağını vurguladı.  
 
Topluluk çevre mevzuatı, yatay konular çevresel bilgiye erişim, iklim değişikliği, hava kalitesinin yönetimi, 
endüstriyel kirliliğin önlenmesi ve risk yönetimi, su kalitesi, atık yönetimi, gürültü, kimyasallar ile doğanın 
ve biyolojik çeşitliliğin korunması başlıkları altında toplanmaktadır. Yirmi yedinci başlık olan “Çevre”  faslına 
ilişkin Topluluk müktesebatının üstlenilmesi sürecinde Türkiye, AB Çevre mevzuatına uyum sağlamak ve 
mevzuatı uygulamakla yükümlüdür. Türkiye müzakere masasında sadece mevzuata uyum kapsamında 
uygulama takvimi ve geçiş sürelerini müzakere edecektir. 
 
Kaynak için tıklayınız
Kaynak için tıklayınız
Kaynak için tıklayınız
 
 
TÜRKİYE AVRUPA’DAN VİZE MUAFİYETİ İSTİYOR 
 

Çevre faslının açıldığı Hükümetlerarası Katılım Konferansı (HAK) sonrasında Dış İşleri Bakanı Ahmet 
Davutoğlu, AB’nin Türkiye’ye karşı uyguladığı vize rejimi ve vize uygulamasının kaldırılması kapsamında 
hükümet tarafından yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verdi. Aralık ayı içerisinde AB’nin Sırbistan, 
Karadağ ve Makedonya’ya vize muafiyeti getirmesinin, daha ileri bir bütünleşme süreci içerisinde olan 
Türkiye’ye de sağlanmasının gerekliliğini belirtti. Davutoğlu basına bilgi verirken vize muafiyetinden 
yararlanmak için en kısa zamanda AB’nin vizesiz seyahatle ilgili (biyometrik pasaportların düzenlenmesi 
gibi) istediği şartları yerine getireceğini söyledi. Ancak öncelikli olarak Ankara’nın AB ile ‘geri kabul 
anlaşması’ adı verilen teknik bir anlaşmayı imzalaması gerekiyor. Uzmanlar ve akademisyenler ise AB 
tarafından Türkiye’ye uygulanan vizenin kaldırılmasının kolay olmadığı yönünde görüş belirtmekteler. 
Öncelikle Türkiye tarafından teknik hazırlıkların tamamlanması gerektiğine dikkat çeken uzmanlar, ülkenin 
büyük bir nüfusa sahip olmasının AB üyesi ülkeleri endişelendirdiğini belirtiyor. Uzmanlar ayrıca Suriye, 
Libya gibi üçüncü ülkelerle imzalanan vize muafiyeti anlaşmalarının da olumsuz bir etki yaratabileceğinin 
altını çiziyor.  

Kaynak için tıklayınız
Kaynak için tıklayınız
Kaynak için tıklayınız
 
 

MALİ İŞLER 
 

EUROBAROMETER SON EKONOMİK DURUMLA İLGİLİ ARAŞTIRMASINI YAYIMLADI  

23 Ekim-18 Kasım arasında yapılan ve 30.238 kişiyle olan görüşmeleri kapsayan Eurobarometer 
araştırması, Avrupa vatandaşlarının yaşanan ekonomik kriz, krizden çıkışla ilgili düşüncelerini ve krizle ilgili 
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kaygılarını yansıtmaktadır. Bu son değerlendirmeye göre işsizlik büyük bir sorun olarak görülüyor, G20 ve 
IMF’nin çalışmaları sayesinde AB’nin krizin etkisinden çıkabileceğini düşünülüyor.  

Yaşanan krizin en tehlikeli boyuta henüz gelmediği Avrupalıların %54’ü tarafından savunulurken, %38’lik 
bir kısım krizin en kötü dönemine ulaşılmış olduğunu düşünüyor.  

Gelecek 1 senelik dönem içinse, Avrupalıların %25’i dünya ekonomisinin daha iyi olacağına, %36’sı aynı 
olacağına ve %24’ü daha kötü olacağına inanıyor ve %11’i fikir beyan etmiyor. 

Ulusal ekonomi konusunda ise Avrupalıların %37’si genel durumun aynı olacağını, %31’i daha kötü 
olacağını, %28’i ise daha iyi olacağını düşünüyor. Fikir beyan etmeyenlerin oranı ise %4. İşsizlik problemi 
ise AB vatandaşlarının %51’i tarafından en önemli sorun olarak nitelendiriliyor. İkinci sırada ekonomik 
durgunluk, üçüncü sırada ise enflasyon ve suç bulunmaktadır. Avrupalılar ekonomik krizle mücadelede AB 
ýi ve ulusal hükümetleri en yetkin aktörler olarak görüyorlar.  

Kaynak için tıklayınız
 

 
AB 2010 BÜTÇESİNDE İŞ VE BÜYÜMEYE YATIRIM ÖNCELİKLİ 
 
AB 2010 bütçesi 141,5 milyar Euro olarak belirlenmiştir. Bu da 2009’a göre %3,6’lık bir artış demektir. Bu 
bütçenin 64 milyar Euro’luk kısmı araştırma, eğitim ve yenilik için ayrılmıştır. Araştırma fonlarında %12’lik 
bir artış yaşanırken, ulaştırma ve enerjide %10 civarı bir artış kaydedilmiştir. Tarım harcamaları için 44 
milyar Euro ayrılırken, kırsal gelişime 300 milyon Euro ayrılmıştır. AB harcamalarında en büyük yükselme 1 
milyar Euro’nun suç, terörle mücadele, göç yönetimine aktarılmasıyla yaşanmıştır. 
 
2010 bütçesi, rekabetle ilgili önlemler için 15 milyar Euro öngörmüştür. 7. Çerçeve Programı’na ayrılan 7,5 
milyar Euro ve Rekabetçilik ve Yenilik Programına ayrılan 500 milyon Euro buna dâhildir. Uyum politikaları 
AB-27 için 2009’a oranla %2’lik bir artış göstererek 49,4 milyar Euro’ya yükselmiştir. 9 milyondan fazla 
şirket ve AB vatandaşına eğitim programlarıyla destek olan Avrupa Sosyal Fonu’na 10,8 milyar Euro 
ayrılmıştır.  
 
Kaynak için tıklayınız.
 
 
AB YILLIK MULTİMEDYA KİTABINI YAYIMLADI 
 
 
AB’nin; vatandaşlar, çalışanlar ve tüketiciler için son bir yılda sunmuş olduğu kazanımları özetleyen AB 
Yıllık Mültimedya Kitabı Avrupa Komisyonu tarafından 11 Aralık 2009 tarihinde yayımlandı. AB yıllığı olarak 
da adlandırılabilecek kitap; bunamayla mücadeleden, ekonomik krizin etkilerini en aza indirmeye kadar 
AB’nin bir yıl boyunca çözüm sunduğu ve başarısı olarak değerlendirilen konulara değiniyor. AB yıllığında 
en önemli 10 başarı şu şekilde sıralanıyor: 
 

• Ekonomik kalkınma için zemin hazırlanmıştır.  
• Cep telefonu maliyetlerinin düşürülmesi ile daha ucuz ve kolay iletişim sağlanmıştır. 
• Bunama ile mücadele kapsamında, 2 milyar Euro’luk bir bütçeyle akademi ve endüstriyi bir araya 

getirilmiş; yeni bilimin yeni ilaçlara aktarılması sağlanmıştır. 
• İklim değişimi ile mücadele kapsamında; yılda 32 milyon ton CO2 salınımını önlenmesi mümkün 

hale getirilmiştir.  
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• 2009 yılında 1 milyar Euro ayrılan Gıda Kolaylığı program ile dünyadaki en fakir ülkelerde açlıkla 
mücadelede başarı sağlanmıştır.  

• Petrol ve böcek ilaçlarındaki zararlı maddelerin kısıtlayarak çevrenin korunması kapsamında önemli 
adımlar atılmıştır.  

• Doğal afetlerle mücadelede hızlı müdahale ve yardımlaşma gerçekleştirilmiştir. 
• Tek Pazar sayesinde bankaların müşterilerine doğru muamelesi temin edilmiştir.  
• Kara ve Okyanus hayvanlarının korunması için inisiyatif geliştirilmiştir.  
• AB hukuku içerisinde vatandaşlarının haklarını çiğneyen internetteki alışveriş websitelerine karşı 

sıkı önlemler alınmıştır. 
 
AB’nin Yıllık Multimedya Kitabı’na aynı  http://ec.Europa.eu/snapshot/ adresinden online erişilebilmektedir. 
 
Kaynak için tıklayınız
 
 
BİLİM VE ARAŞTIRMA 
 

AVRUPA YENİLİK VE TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ İLK ÜÇ BİLGİ VE YENİLİK TOPLULUĞUNU 
LANSE ETTİ 

Bilgi ve yenilik toplulukları, bütünleşmiş ortaklıklar olup, sürdürülebilir kalkınma, iklim değişikliğinin kontrol 
altına alınması, gelecekteki bilgi, iletişim toplumu ile ilgili yüksek öğretim, araştırma ve iş dünyasını bir 
araya getirmeyi amaçlamaktadır. Bilgi ve yenilik topluluklarının lanse edilmesi, Avrupa’da yeniliklerle ilgili 
bir rol modeli olmasını amaçlamaktadır. AB 2020 Stratejisi’ndeki hedeflere varılmasında önemli bir adımdır. 
Avrupa Komisyonu Başkanı José Manuel Barroso karardan duyduğu memnuniyeti dile getirmiş, “İlk Bilgi ve 
Yenilik Komiteleri’nin lanse edilmesi daha yenilikçi bir Avrupa’nın yapıtaşlarındandır” demiştir. Barroso, 
“Bilgi ve Yenilik Toplulukları’nın Avrupa ve tüm dünyadaki yetenekleri kendisine çekeceğine inanmaktayım. 
Öğrenciler, araştırmacılar, müteşebbisler için önemli bir buluşma noktası olacaktır” şeklinde konuşmuştur.  

Bilgi ve Yenilik Toplulukları, Avrupa Yenilik ve Teknoloji Enstitüsü’nün verdiği ilk ilanına başvuran 20 
tekliften seçilmiştir. Teklif çağrısı 2 Nisan-27 Ağustos arasında geçerli olup, sürdürülebilir enerji, iklim 
değişikliğinin kontrol altına alınması, gelecekteki bilgi ve iletişim toplumu gibi öncelikli alanlardaki tekliflere 
yönelik açılmıştır. Avrupa Yenilik ve Teknoloji Enstitüsü, Bilgi ve Yenilik Toplulukları’na ilk aşamada 3 
milyon Euro hibe vermeyi öngörmektedir. Bilgi ve Yenilik Toplulukları 2010 ortasında ilk hibe 
anlaşmalarının tasdiki ve Avrupa Yenilik ve Teknoloji Enstitüsü ile yedi yıllık çerçeve ortaklık antlaşmasının 
imzalanmasından sonra operasyonel hale gelecektir.  

Kaynak için tıklayınız.

ÇEVRE 

KOPENHAG İKLİM KONFERANSI DÜZENLENDİ 

2012 yılında yürürlükten kalkacak ve hedefleri şu ana kadar çok az sayıda ülke tarafından yerine getirilen 
Kyoto Protokülü’nden sonra tesis edilecek yeni küresel iklim rejimini görüşmek üzere 193 ülkenin 7-18 
Aralık tarihlerinde Kopenhag İklim Konferansı’nda bir araya geldi. Konferansın en önemli gündem 
konularından birisini dünya genelinde karbon salımınlarının azaltılması konusunda gelişmiş ve gelişmekte 
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olan ülkelerin üstlenecekleri yükümlülükler oluşturdu. Bu kapsamda, 18 Aralık’ta kamuoyuna sunulan 
Kopenhag Uzlaşısı’nın (Copenhagen Accord) metninin dikkat çekici unsurları şu şekilde sıralanıyor: 

 
• Kopenhag Uzlaşısı taraf ülkeler üzerinde herhangi bir hukuki bağlayıcılık oluşturmuyor; 
• Uzlaşı, ülkelere sera gazı emisyonlarının azaltılmasına ilişkin bir kısıtlama getirmiyor; 
• Uzlaşı kapsamında, küresel ısınmanın +2 derecenin üzerine çıkmaması konusunda tüm devletler 

ortak görüş bildiriyor; 
• Gelişmekte olan ülkelere 2010 ile 2012 yılları arasında küresel ısınma ile mücadele için 30 milyar 

Dolar finansman sağlanması taahhüt edilirken 2020 yılına kadar gelişmekte olan ülkelerin 
ihtiyaçları için 100 milyar Dolar sağlanmasına karar verilirken, Söz konusu yardımlar gelişmekte 
olan ülkelere; doğrudan iklim değişikliğine uyum sağlamaları, emisyonları azaltmaları ve düşük-
karbon salınımına ilişkin gelişmeleri takip etmeleri ve ormanların yok edilmesini önlemeleri için 
ayrıldı.  

 
Ancak Uzlaşı metni 2050 yılına kadar küresel ölçekte emisyon salınımlarının azaltılması hususunda 
herhangi bir hedef öngörmediği ve söz konusu mali yardımların nasıl gerçekleştirileceği konusunda yanıtsız 
kalması nedeniyle hayal kırıklığı yarattı.  
  
Avrupa Birliği’nde Konferansa ilişkin olarak, Avrupa Çevre Komiseri Stavros Dimas Kopenhag Uzlaşısı’nın 
küresel iklim anlaşmalarının bağlayıcılığına giden yolda ilk adım olduğunun altını çizdi. Ayrıca Dimas, 
anlaşmanın istekleri karşılayamadığını ancak AB’nin hedeflerinin çoğunu içerdiğini belirtti. Kopenhag İklim 
Konferansı’nda bir konuşma gerçekleştiren Avrupa Komisyonu Başkanı José Manuel Barosso ise “Hayal 
kırıklığına uğradığımı saklayamayacağım” diyerek uzlaşının Avrupa Birliği hedeflerinin “açıkça altında” 
olduğunu belirtti.  
 
Kaynak için Tıklayınız
Kaynak için Tıklayınız  
 
ENERJİ 
 
AB RUSYA İLE NÜKLEER ORTAKLIK ANTLAŞMASI İÇİN MÜZAKERELERE BAŞLADI 
 
AB’de son yaşanan genişleme dalgaları (2004 ve 2007 genişlemeleri) ve karbon salınımını azaltmak 
amacıyla nükleer enerjiye olan ilginin yeniden artması, AB ile Rusya arasında barışçıl kullanıma yönelik 
nükleer enerjiye ilişkin ortaklık müzakerelerinin gündeme gelmesini sağladı. AB enerji harmanı içerisinde 
önemli bir paya sahip olan nükleer enerji, AB elektrik üretiminin üçte biri ve karbonsuz elektrik üretiminin 
üçte ikisini sağlamaktadır. Bu çerçevede, nükleer enerjinin barışçı yollarla kullanımı amacıyla Avrupa Atom 
Enerjisi Topluluğu (Euratom) ve Rusya arasında bir ortaklık anlaşması için 22 Aralık’ta müzakerelere 
başlanmıştır. AB’nin Enerjiden sorumlu Komiseri Andris Piebalgs bu önemli adımın AB-Rusya ilişkilerine 
yeni bir ivme kazandıracağını belirtmiş, taraflar arasında söz konusu anlaşmanın imzalanması ile 
hükümetler arasında öngörülebilir ve istikrarlı bir yasal çerçevenin oluşacağının altını çizmiştir. AB ve Rusya 
ikili ilişkilerinde nükleer enerjiye ilişkin önemli diğer hususlar nükleer güvenlik, nükleer sorumluluk ve 
nükleer silahların sınırlandırılması olarak öne çıkmaktadır. 
  
Topluluk ayrıca, dört büyük nükleer hammadde tedarikçisi ülke olan ABD, Kanada, Avustralya ve 
Kazakistan ile işbirliği anlaşmalarını sonuçlandırdı. Ayrıca, yakın zamanda Topluluk Çin ile AR&GE ile sınırlı 
bir sözleşmeyi neticelendirmiştir. 
 
Kaynak için Tıklayınız
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SOSYAL POLİTİKA VE İSTİHDAM 

2010 YILINDA AB’DE İŞSİZLİK ARTACAK 

Avrupa Komisyonu yıllık olarak yayımladığı Ortak İstihdam Raporu’nu (Joint Employment Report) 15 Aralık 
tarihinde açıkladı. 2020 Stratejisi’nin istihdama yönelik hedeflerinde temel belge niteliğindeki rapor, AB’de 
istihdama ilişkin en güncel verileri içermekte ve Üye Devletlerde 2009 yılında işgücü piyasasında yapılan 
reformları ve Birliğin gelecekte karşılaşılabileceği sorunları ele almaktadır.  
 
AB’de mevcut istihdamın analiz edildiği raporda, 27 AB üyesi ülkedeki mevcut işsizliğin 2010 yılında 
artacağı ve 2011 yılından önce işsizlik oranlarında bir azalma yaşanmayacağı belirtiliyor. Komisyon’un 
tahminlerine göre işsizlik 2010 yılının sonunda yaklaşık %10,3 seviyesine ulaşacak. Bu da 28 milyon 
Avrupalının bir yıl içerisinde işsiz kalabileceği anlamına geliyor. Avrupa İşçi Sendikaları Konfederasyonu 
(ETUC) tahminlerine göre ise halihazırda Avrupa’da 25 milyon işsiz bulunmakta. Ancak, AB Kalkınma Planı 
çerçevesinde yetkililer yeni öngörülerin geçmiş öngörülere nazaran daha düşük olduğunu vurguluyorlar. 
Avrupa Komisyonu Başkanı José Manuel Barosso, AB 2020 Stratejisi ile piyasanın yeniden yapılandırılarak 
ekonomik kriz süresince kaybedilen işlerin yeniden yaratılacağını ve daha fazla iş kaybına engel 
olunacağını dile getirdi. 
 
Kaynak için Tıklayınız
 
AB RAPORUNA GÖRE KRİZDEN ÇIKMAK İÇİN CİNSİYET EŞİTLİĞİ ÇÖZÜMÜN BİR 
PARÇASI 
 
Avrupa Komisyonu’nun erkek ve kadın arasında eşitliğe ilişkin hazırladığı 18 Aralık tarihli raporda 
Avrupa’da cinsiyet eşitliği kapsamında devam etmekte olan sorunlar vurgulandı. Yıllık olarak hazırlanan 
rapor Avrupa genelinde daha eşit bir toplum ve işgücü piyasası oluşturulması yönünde olumlu adımlar 
atılmakta olduğuna işaret ederken, cinsiyet eşitsizliğinin ortadan kaldırılması yolunda kaydedilen 
girişimlerin yetersiz olduğuna değiniyor. Bu çerçevede; istihdam oranı, ücretlendirme, çalışma saatleri, 
sorumluluk ve yoksulluk konularındaki cinsiyet ayrımcılığı hâlihazırda mevcut sorunların başlıcalarını teşkil 
ediyor. Rapor aynı zamanda kadınların işgücüne katılması ile birlikte GSYİH’da %15 ile 45 arasında 
ekonomik gelir elde edileceğinin altını çiziyor. Komisyon kadınların iş gücü piyasasına girişini destekleyici 
çalışmaların bir maliyet olarak değil uzun dönemli bir yatırım olarak değerlendirilmesi gerektiğini 
vurgulamaktadır. Raporun, AB’nin 2020 Stratejisi çerçevesinde Mart ayında Avrupa Konseyi’ne sunulması 
öngörülmektedir. 
 
Kaynak için Tıklayınız
 
 
CİNSİYET EŞİTLİĞİ İÇİN AVRUPA ENSTİTÜSÜ 16 ARALIKTA AÇILDI 
  
Cinsiyet Eşitliği için Avrupa Enstitüsü (the European Institute for Gender Equality- EIGE) 16 Aralık 2009 
tarihinde Vilnius’ta faaliyet göstermeye başladı. İstihdam, Sosyal İşler ve Fırsat Eşitliği Komiseri Vladimir 
Špidla, görevi cinsiyete ilişkin karşılaştırılabilir verilerin toplanması ve analiz edilmesi olan Enstitü’nün 
gelecek yıllarda eşitliğin sağlanması ve ayrımcılık ile mücadelede AB’nin elini güçlendireceğini belirtti. 
Enstitü’nün amacı, Üye Devletleri ve AB’yi cinsiyet eşitliğine ilişkin girişimlerinde desteklemek, cinsiyet 
ayrımcılığı ile mücadele ve cinsiyet konularında bilinci arttırmak ve paydaşlar arasında diyalogun 
geliştirilmesi olarak sıralanıyor. AB, EIEG için 2013 yılına kadar 52.5 milyon € değerinde bir bütçe öngördü.  
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